
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/217/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 pkt 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/174/2009 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim  z  dnia 8 kwietnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez gminę Bytom Odrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r.  

nr 55 poz. 779), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim nr VII/55/2019 z dnia 

4 października 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2737), treść §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

1) Opiekuna stażu, mentora w wysokości do 4% miesięcznie za każdego nauczyciela powierzonego 

opiece”,. 

2) Wychowawcy klasy w wysokości miesięcznie 300 złotych, 

3) Nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości miesięcznie 300 złotych. 

2. Dodatek w wysokości określonej w ust. 1 pkt 1 wypłaca się od średniego wynagrodzenia nauczyciela 

mianowanego, o którym mowa w art. 30 Karty Nauczyciela. 

3. Opiekun stażu, mentor otrzymuje dodatek od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiło powierzenie stanowiska opiekuna stażu, mentora, a jeżeli powierzenie stanowiska 

nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku oraz podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Pazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2800


		2022-12-30T13:20:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




